

Boże Narodzenie w Przedszkolu w Doruchowie

Aby podkreślić wyjątkowy charakter Świąt Bożego Narodzenia,

tradycyjnie już, co roku, w naszym przedszkolu odbywają się

przedstawienia. Tym razem dzieci z grupy „Żabki” za-

prezentowały „Jasełka”. W specjalnie przygotowanych kostiumach, na tle scenografii nawiązującej do Betlejem, przedszkolaki pokazały narodziny Chrystusa. Wśród śpiewu aniołów do żłóbka przybyli rozradowani i pełni werry pastuszkowie.

Nowo narodzonemu Dzieciątku pokłony złożyli także królowie, gwiazdki, aniołki oraz diabełki, które wystąpiły w układach tanecznych.



Inscenizacja przeplatana była pięknymi kolędami i pastorałkami.

Dzieci świetnie wcieliły się w swoje role. Spotkaniu towarzyszyła świąteczna atmosfera oraz wiele pozytywnych emocji. Młodzi

aktorzy spisali się na medal. Po zakończeniu uroczystości uczestnicy spotkali się przy świątecznych stołach, składając sobie życzenia i łamiąc się opłatkiem.

Nauczycielki



Jasełka u „Małych Odkrywców” w Kraszewicach

19 grudnia dzieci ze żłóbka i przedszkolaki z grupy „Twórcy” Publicznego Przedszkola „Mali Odkrywczy” w Kraszewicach postanowiły zrobić miłą niespodziankę świąteczną. Przygotowały (pod okiem pań

uroczyste jasełka. Prezentowały swoje umiejętności recytatorskie, taneczne i wokalne.

Piękna sceneria oraz śpiew kolęd i pastorałek



Klocki dla Alicji

Za nami kolejne losowanie klocków Lego, ufundowanych przez „Czas Ostrzeszowski”. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Alicji Rybczyńskiej z Ostrzeszowa.

Dziewczynce gratulujemy i życzymy wiele radości z układania klocków, a wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

red.



wprowadziły w świąteczny nastrój.

Wszystkim przedszkolakom należą się ogromne pochwały za zaangażowanie, perfekcyjnie wyrecytowane wierszyki, kolędy i pastorałki, dzięki którym stworzyły wspaniałą atmosferę i podbiły serca całej widowni.

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w styczniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 1, 2, 3, 4). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie

napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów grudniowych czekamy do 15 stycznia.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

